様式第１号（第６条関係）

令和７年度いすみ市エネルギー価格高騰対策支援補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
(法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名)
電話番号
E-mail

　令和７年度いすみ市エネルギー価格高騰対策支援補助金の交付を受けたいので、令和７年度いすみ市エネルギー価格高騰対策支援補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。
　また、当該補助金について交付の決定をしたときは、その全額を指定する口座に振り込んでください。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者情報
	業種

	設立年月日
	　　　年　　月　　日

	法人番号

	常時使用する従業員数
	　　　　　人

	個人事業主
	住所

	氏名

※住所及び氏名が上記と同じ場合は記入不要です。

３　交付申請額の算定
	対象年月
	電気料金
	燃料費

	令和７年７月
	円
	円

	　　　　　８月
	円
	円

	　　　　　９月
	円
	円

	小計
	円(Ａ)
	円(Ｂ)

	合計(Ａ)＋(Ｂ)
	円

	補助金交付申請額
	円
（※1,000円未満の端数は切り捨て）

※算出した額が5,000円に満たない場合は補助の対象となりません。
４　添付書類（添付書類は□に✔をして確認してください）
□　誓約書（様式第２号）
□　申請書に記載のある各月の電気料金及び燃料費の支払い済額が確認できる書類の写し（領収書、帳簿、通帳等）並びに利用者及び利用場所が確認できる書類の写し
□　直近の確定申告書類等（ア～エのいずれか）
ア　法人の場合　確定申告書別表一及び法人事業概況説明書の写し
イ　青色申告の場合　確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書の写し
ウ　白色申告の場合　確定申告書第一表及び収支内訳書の写し
エ　市県民税申告の場合　住民税申告書及び収支内訳書の写し
□　本人確認書類（運転免許証等）の写し（個人事業主に限る。）
□　振込先口座の通帳の写し又は口座情報が確認できる書類

５　振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫（組合）
労働金庫・農協・漁協

	本店　・　支店　・　支所

	１　普通
２　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□個人番号カード　□（　　　　　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）